秦皇岛市海洋和渔业局
关于2024年秦皇岛市游船游艇码头情况的

公告（第八批）
根据《秦皇岛市游船游艇码头管理规定》（市政府令〔2022〕第1号），完成了对亚运会秦皇岛帆板码头—小工作船码头相关资料审核，现将相关信息予以公告。

亚运会秦皇岛帆板码头—小工作船码头
	游船游艇码头信息

	码头名称
	码头位置
	码头所有人
	规模尺度
	运营期限

	亚运会秦皇岛帆板码头—小工作船码头
	海港区文体路22号
	秦皇岛市北戴河圣安房地产开发有限公司
	混凝土结构固定式码头，长54米，宽5.2米。
	2024年7月18日至2024年12月31日

	经营单位名称
	企业信用代码
	固定经营场所
	停靠船型
	法人

	秦皇岛远丰旅游开发有限公司
	91130302MACHB3N17T
	海港区文体路22号亚运会秦皇岛帆板码头
	旅游客船：金海湾01、02、05、06、07、08、09、11、12、13。
	何金臣

	联系人

	曲洪颖   13653362227